
令和　４年　7月　吉日

ご近隣の皆様へ

拝　啓

　ご近隣の皆様におかれましては、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび園内整備工事に伴う、外周車道における歩道新設工事及び

場内工事のパークサポート棟工事・ライブラリ棟工事を開始致しますのでお知らせ致します。

歩道新設工事における車道の「片側交互通行規制」や「通行止め」の規制、

建築工事における工事車両や重機が増加し、工事が本格化してまいります。

工事に際し、安全を第一に交通渋滞を考慮した規制・対策を行い、また騒音・振動の発生を最小限に抑え、

ご近隣の皆様にできる限りご迷惑をお掛けしないよう進めてまいります。

工事中は何かとご迷惑やご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほどをお願いいたします。

工事に関するお問い合わせ及びお気づきの点は、下記施工会社までご連絡をお願いいたします。

敬　具

１．工事概要

M-PARK ランドスケープ工事（歩道新設工事）

工事場所 外周道路（保谷小通り・深大寺街道）

工事内容 歩道新設工事

予定工期 2022年 7 月21日　（予定）　～　2023年 6 月下旬　（予定）※土日祝日を除く

施工会社 日本道路株式会社　西東京営業所

東京都八王子市長沼町486番地 電話：042-637-3288

◎お問い合わせ先 現場代理人　：　松岡　寿　（携帯電話：080-6417-4583）

パークサポート棟工事

工事場所 場内東側

工事内容 建築工事

予定工期 2022年 8 月20日　（予定）　～　2023年 6 月下旬　（予定）※土日祝日を除く

施工会社 大和リース株式会社　東京本店

●お問い合わせ先 民間営業部　　：　秋山　紗都子

電話：03-5214-2301

　 ライブラリ棟工事

工事場所 場内西側

工事内容 建築工事

予定工期 2022年 8 月22日　（予定）　～　2023年 5 月下旬　（予定）※土日祝日を除く

施工会社 東急建設株式会社　東日本建築支店

●お問い合わせ先 主任主任　　：　長谷川　知之

電話：03-5466-5733

２．工事案内図及び規制案内図

　　※　裏面をご覧ください。

 工 事 の お 知 ら せ 

記



令和　４年　7月　吉日

２．工事案内図及び規制案内図

　　　　　　

工事場所 保安誘導員 車両ルート

大型車両出入口

通勤車両出入口

歩道新設工事：
敷地をセットバックして、歩道を新設します。
規制携帯：片側交互通行及び通行止め
規制時間：9：00～18：00
※小学生登下校時は誘導員を増員します。

パークサポート棟

工事

ライブラリー棟

工事

歩道新設工事

ライブラリ棟：
一般方も利用できる図書館の建
物です。

工事車両出入口

工事車両出入口

工事車両出入口

パークサポート棟：
公園管理事務所および公園を利用
される方のトイレ、更衣室を併設した
建物です。

7/21～8/30(9：00～18：00)車両通行止め規制(土日祝を除く)

を予定しています。歩行者は通れるように致します。

8月末から

(9：00～18：00)

片側交互通行

規制

(土日祝を除く)

を予定してい

ます。


